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Tiedote 27.11.2024 

MILJOONAPERINNÖN AVULLA SUOJELTIIN 

YLI 180 HEHTAARIA METSÄÄ – 

HUIPENTUMANA SASTAMALAN 

PIRUNVUORI 

Metsiä suojeltavaksi ostava Luonnonperintösäätiö täyttää ensi vuonna 30 

vuotta ja säätiön tukiyhdistys Ikimetsän ystävät ry 20 vuotta. Vuosi 2024 on 

ollut säätiön ja yhdistyksen yhteistyössä ennennäkemättömän onnistunut. 

 

”Ikimetsän ystävät ry sai vuonna 2023 pitkäaikaiselta jäseneltään huomattavan 

perinnön”, kertoo yhdistyksen puheenjohtaja Jussi Kytömäki. ”Päätimme, että 

suurin osa testamenttivaroista, miljoona euroa, lahjoitetaan Luonnonperintösäätiölle 

suojeltavien metsien ostoon.”  

 

Ikimetsän ystävien lahjoituksen avulla säätiö hankki vuonna 2024 omistukseensa 

Jämsän Raksinmäen, Vesannon Torpan metsän, Inarin Nangujärven metsän sekä 

kaksi metsäpalstaa Sastamalan Pirunvuorelta. Lisäksi yhdistyksen lahjoitus oli 

merkittäviltä osin mahdollistamassa Korppoon Inikorpin ja Kokkolan Majanmetsän 

hankintaa.  

 

”Ikimetsän ystävien näkökulmasta aivan erityinen kohde on Sastamalan Pirunvuori”, 

Kytömäki toteaa. ”Sinne perustettavasta suojelualueesta tulee yhdistyksemme 

nimikkometsä.”  

 

Kesällä 2024 Luonnonperintösäätiö osti Aimo ja Eeva Lehtimäeltä Sastamalan 
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Pirunvuorelta 32 hehtaarin palstan, jossa sijaitsevat kansantaruja innoittanut luola ja 

taiteilija Emil Danielssonin (1882–1967) Kivilinna-ateljee.  

 

”Kun säätiön ja Ikimetsän ystävien aktiivit tutustuivat Pirunvuorelta hankittuun 

metsään, huomasimme, että naapurin puolella metsä on laadultaan hyvin 

samanlaista”, kertoo Luonnonperintösäätiön suojelujohtaja Anneli 

Jussila. ”Luonnonperintösäätiö lähetti omistajille Terhi ja Heikki Rantalalle kirjeen, 

jossa tiedustelimme, olisivatko hekin halukkaita myymään palstansa suojelualueeksi.”  

 

Vastaus oli myönteinen, ja niin Luonnonperintösäätiö osti Rantaloilta 17 hehtaarin 

metsätilan. Siellä sijaitsee myös vuoren korkein kohta, joka on 151 metriä 

merenpinnan yläpuolella. Kahden kiinteistön myötä säätiö omistaa Pirunvuorelta nyt 

49 hehtaaria metsää.  

 

”On todella hienoa, että uljaalta vuorelta on saatu suojeluun näin laaja alue”, sanoo 

Ikimetsän ystävät ry:n puheenjohtaja Jussi Kytömäki.  

 

Suojelun ansiosta Pirunvuorta ei koskaan louhita, ja metsät saavat kehittyä 

luonnonlakien mukaan.  

 

”Pirunvuoren kaksi palstaa olivat viimeiset, jotka säätiö osti Ikimetsän ystävien 

miljoonalahjoituksella”, Kytömäki sanoo. ”Olemme äärettömän kiitollisia siitä, että 

jäsenemme halusi jättää muiston elämästään suojeltuihin metsiin. Halusimme 

kunnioittaa häntä suuntaamalla lahjoituksen Rautaveden mahtaviin maisemiin.”  

 

Sastamalan kaupunki järjestää sunnuntaina 1. joulukuuta klo 13–18 Joulutunnelmaa 

Pirunvuorella -tapahtuman. Kivilinnan ja Peikkokannon ovet ovat auki koko 

tapahtuman ajan, ja tarjolla on kahvio, jouluista musiikkia, joulupukin vierailu ja 
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tekemistä koko perheelle. Myös Luonnonperintösäätiön ja Ikimetsän ystävien edustaja 

on tavattavissa Kivilinnassa klo 14–16. 

 

LISÄTIETOA: 

Anneli Jussila, suojelujohtaja, Luonnonperintösäätiö 

puh. 040 586 3950, anneli.jussila@luonnonperintosaatio.fi  

Jussi Kytömäki, puheenjohtaja, Ikimetsän ystävät ry,  

puh. 0400 347 848, jussikytomaki@gmail.com 

Luonnonperintösäätiö on kalastaja Pentti Linkolan vuonna 1995 perustama säätiö, 

joka suojelee luontoa, ensisijaisesti uhanalaista metsää. Säätiö hankkii lahjoitusvaroin 

luonnonalueita ja takaa niille luonnonsuojelulain mukaisen pysyvän rauhoituksen. 
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